
č.j.: 54566/2016 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 16/600/0081 uzavřené dne 5. 4. 2016  
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“),  

na akci 

„Rekonstrukce detašovaného pracoviště Celního úřadu pro Olomoucký kraj – Šumperk, 

Uničovská 295/44" 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Česká republika – Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

jednající: XXXXXXXXXXX, ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy  

IČ: 71214011 

DIČ: CZ71214011 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXXXX 

ve věcech technických zastoupená panem XXXXXXXX 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Zhotovitel: Stavební firma STAVREL s.r.o.  

se sídlem: Hlavní 137, Hanušovice, PSČ 788 33 

zastoupená: XXXXX, jednatelem 

IČ: 278 55 571 

DIČ: CZ278 55 571 

bankovní spojení: XXXXXXXX 

č.ú.: XXXXXXXXXX 

ve věcech technických zastoupená panem XXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 

vložka 43534. 

 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými 

zápisy v obchodním, popř. jiném rejstříku. Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše 

uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé straně (případně upozorní na důsledky z 

toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí druhé straně veškerou škodu, která jí 

tímto opomenutím vznikla. 

 

 

II. Změny smlouvy                                                                                                                                                            
Smluvní strany si ujednaly, že předmětem dodatku č. 2 je doplnění článku II, odst. 2.1. a odst. 

2.3. 

1. (odst. 2.1.) „Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je provedení dodatečných 

prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto 

dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být 

technicky oddělené od původní veřejné zakázky. Tyto práce jsou specifikovány v příloze č. 

1 tohoto Dodatku č. 2 ke SOD.“ 

(odst. 2.3.) „Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je stanoveno v dodatku smlouvy č. 

2, objednatel se zavazuje za podmínek tohoto dodatku smlouvy převzít a zaplatit za řádně 

provedené a převzaté dílo dohodnutou cenu dle čl. IV. dodatku smlouvy č. 2.“ 



č.j.: 54566/2016 

2. Vzhledem ke změně přílohy č. 1 se tímto mění znění čl. 4.1 smlouvy o dílo tak, že tento 

nově zní takto:  

„Celková cena díla podle této smlouvy o dílo činí: 

Původní cena dle smlouvy 

Cena bez DPH         3 569 891,90 Kč 

DPH ve Výši 21%       749 677,30 Kč 

Cena vč. DPH         4 319 569,10 Kč   

 

Cena dle smlouvy a dodatku č. 1 

Cena bez DPH         4 132 123,47 Kč  

DPH ve výši 21%         867 745,93 Kč 

Cena vč. DPH         4 999 869,40 Kč 

 

Cena dle dodatku č. 2 

Cena bez DPH           388 622,00 Kč  

DPH ve výši 21%           81 610,62 Kč 

Cena vč. DPH           470 232,62 Kč 

 

Celková cena díla podle smlouvy o dílo, dodatku č. 1 a č. 2 

Cena bez DPH         4 520 745,47 Kč  

DPH ve výši 21%        949 356,55 Kč 

      Cena vč. DPH         5 470 102,02 Kč“ 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy podepsané 5. 4. 2016 se nemění. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech originálech a po jeho podpisu každá strana obdrží 

po dvou originálech. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Soupis prací, stavební rozpočet. 

 

 

V Praze dne: 20. 12. 2016                                                 V Šumperku dne: 19. 12. 2016 

 

 

Objednatel:                                                                       Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

.......................................……                                         ............................................…….  

            XXXXXXXXXXXXX                                                     XXXXXXX     

ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy                                  jednatel    

        Generální ředitelství cel                                               Stavební firma STAVREL s.r.o. 

 


